
Kupní smlouva 

Prodávajicí:  Betina spol. s.r.o. 

Sídlo:   Bělěhradská 858/23, 120 00 Praha 2 

IČO:   18054269 

DIČ:   CZ18054269 

Zápis v obchodním rejstříku : OR u MS Praha oddíl C, vložka 223717 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

Zastoupený:  p. pavlem Quisem 

Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Mobil:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kupující:  Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Sídlo:   Komenského 658/14, 747 21 Kravaře 

IČO:   70940088 

 

 

 

1. Předmět smlouvy 

  1.1. Dodávky zboží viz. Cenová nabídka z dodacích listů 

 

2. Jakostní podmínky a značení zboží 

  2.1. Prodávající je povinen dodat zboží a obaly v souladu s ustanoveními zákonu a  

       z nich vyplývajících vyhlášek ( provádějících předpisů). Zboží musí být rovněž  

       označeno čárovým kodem EAN. 

2.2. Prodávající ručí za dodržení všech znaků a vlastností vyplývajících pro něho  

        z výše uvedených předpisů po celou dobu použitelnosti či minimální trvanlivosti  

        zboží a zavazuje se uhradit všechny případné sankce, které by kontrolní orgány   

        vůči kupujícímu a příjemci zboží uplatnily z titulu nedodržení těchto povinností, 

        včetně případné náhrady škody, a to i škody způsobené na zdraví konečného  

        spotřebitele. V případě, že zboží bude dodáno v rozporu s obecně závaznými  

        právními předpisy nebo v rozporu s podmínkami této či konkrétní kupní  

        smlouvy, má kupující či příjemce při nejbližší další dodávce právo vrátit zboží  

        prodávajícímu. Prodávající se zavazuje vrácené zboží vypořádat formou  

        dobropisu, nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3. Reklamace na množství budou uplatňovat ihned u přejímky zboží. Všechny vady  

       jakosti budou uplatňovány před uplynutím doby spotřeby, minimální trvanlivost  

       či záruční lhůty dané právními předpisy. 

2.4 Prodávající se zavazuje průběžně poskytovat kupujícímu doklady splňující  

      ustanovení zákona č. 477/01 Sb. o obalech, § 5 – prohlášení o splnění podmínek ) 

      uvedení obalů na trh. Podpis této smlouvy je zároveň chápán jako prohlášení  

      prodávajícího o splnění ustanovení § 14 uvedeného zákona o povinnosti podání  

      návrhu na zápis do seznamu osob, které jsou nositeli povinnosti zpětného odběru a  

      využití odpadu z obalů. 

 

 



3.  Ceny 

     3.1 Cena zboží je dohodnuta franko rampa odběratele bez DPH 

     3.2 Ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č.1 ceny 

     3.3 Návrh na zvýšení cen je prodávající povinen s kupujícím projednat předem. 

 

4. Objednávky 

     4.1 V objednávce kupující uvede druh, objednací číslo případně EAN, množství, čas a místo  

                       plnění. 

 

5. Dodací listy 

     5.1 Dodací list musí obsahovat číslo PJ, dodavatelské objednací číslo, druh zboží, objednací  

                       číslo případně EAN, množství zboží 

     5.2 Dodací list musí být potvrzen přejímající PJ. 

 

6. Dodávky 

    6.1 dodávku zboží vždy doprovází dodací list na který odběrní místo kupujícího potvrdí  

                      druh a množství převzatého zboží případně vratných obalů. 

    6.2 Přejímku zboží provádí pověřený pracovník kupujícího, který za účasti zástupce  

                      prodávající či přepravce kontroluje zejména úplnost dodávky. 

    6.3 Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem převzetí zboží příjemcem,  

nebezpečí vzniku na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od     

prodávajícího. 

 

7. Fakturace 

     7.1 Dekádně je vystavována souhrnná faktura obsahující nákupy všech odběrných míst  

                       kupujícího. 

     7.2 Prodávající zasílá „papírovou“ fakturu kupujícímu ve dvojím vyhotovení jinak  

                       v provedení odpovídajícímu obecně platným právním předpisům. 

     7.3 Prodávající garantuje, že datum zdanitelného plnění bude v souladu se zákonem 235/04  

                      Sb., o dani z přidané hodnoty 

     7.4 Faktura se hradí bezhotovostním převodem na účet prodávajícího ve lhůtě 10 dnů od  

                      jejího doručení. 

     7.5 Veškeré daňové doklady musí být vystaveny v souladu s příslušnými ustanoveními  

                     zákona č.235/04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,   

                     že prodávající výše uvedené podmínky nesplní, bude mu daňový doklad vrácen zpět  

                     k opravě. V takovém případě lhůta splatnosti běží znovu od okamžiku doručení  

                     bezchybné faktury. 

 

8.  Povinnosti kupujícího 

     8.1 Kupující se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu na základě správně vystaveného  

                       daňového dokladu, tak aby prostředky byly na účet prodávajícímu připsány v den  

                       splatnosti. 

     8.2 V případě prodlení s platbou daňových dokladů zaplatí kupující prodávajícímu úrok z   

                       prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 



9.  Platnost smlouvy 

  9.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

  9.2 Tuto smlouvu může kterákoli ze smluvních stran ukončit i před uplynutím  

stanoveného období platnou písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta z této smlouvy 

je jeden měsíc následujícího měsíce ode dne doručení. V případě zrušení této 

smlouvy, pozbývají platnosti i ostatní dohody, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy.  

  9.3 Závazky, které vznikly před termínem doručení výpovědi druhé straně, musí být  

                                oběma stranami plněny, jako kdyby byla smlouva v platnosti. 

  9.4. Dohoda vstupuje v účinnost podpisem obou smluvních stran. Může být měněna či  

                                 opravována jen po dohodě obou stran formou písemného dodatku. 

 

 

V Opavě dne 02. 01. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….    …..……………………………… 

    Razítko a podpis kupujícího        Razítko a podpis prodávajícího 

 

 

 

 


